

**Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd**

<b>Nazwa jednostki kontrolowanej:</b>	Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Społecznych ALPI
<b>Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:</b>	EFS-IV.44.1.46.2021
<b>Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:</b>	UDA-RPPD.07.01.00-20-0065/16-00
<b>Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:</b>	„Aktywizacja od A do Z”
<b>Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:</b>	Kontrola została przeprowadzona w siedzibie: ZAZ-u, ul. Octowa 2a, 15-399 Białystok ; 19 marca 2021r
<b>Zakres /przedmiot kontroli:</b>	Kontrola planowa w zakresie trwałości projektu nr RPPD.07.01.00-20-0065/17-00 pt. „Aktywizacja od A do Z”. Przedmiotem kontroli jest sprawdzenie zachowania trwałości projektu nr RPPD.07.01.00-20-0065/17-00 pt.„Aktywizacja od A do Z”. Zespół Kontrolujący nie stwierdził naruszenia zapisów Wytucznych (Trwałość projektu),tj.: Zakład Aktywności Zawodowej „WYTWÓRNIA” mieszczący się przy ul. Octowej 2A w Białymstoku nie przerwał ani nie przeniósł działalności poza obszar wsparcia programu,- remontu i zakupu materiałów budowlanych/urządzeń sanitarnych/przedmiotów jest zgodnie z założeniami projektu. Zespół Kontrolujący stwierdził, że na dzień przeprowadzenia kontroli, tj. 19.03.2021r. Beneficjent wywiązał się z obowiązku zachowania trwałości. Nie stwierdzono w danym obszarze uchybień lub nieprawidłowości.
<b>Ustalenia kontroli:</b>	Zakład Aktywności Zawodowej „WYTWÓRNIA” mieszczący się przy ul. Octowej 2A w Białymstoku nie przerwał ani nie przeniósł działalności poza obszar wsparcia programu. Remont i zakup materiałów budowlanych/urządzeń sanitarnych/przedmiotów jest zgodnie z założeniami projektu. Zespół Kontrolujący stwierdził, że na dzień przeprowadzenia kontroli, tj. 19.03.2021r. Beneficjent wywiązał się z obowiązku zachowania trwałości.
<b>Zalecenia pokontrolne:</b>	Nie wydano zaleceń pokontrolnych.
<b>Akta sprawy:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</li> <li>• pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</li> <li>• Informacja pokontrolna wraz z załącznikami,</li> </ul>
<b>Osoby przeprowadzające kontrolę:</b>	Michał Chomiuk– Starszy Inspektor Referatu Kontroli, Kierownik Zespołu Kontrolującego; Karolina Anna Kosicka – Starszy Inspektor Referatu Kontroli, Członek Zespołu Kontrolującego.
<b>Opracował informację:</b>	Michał Chomiuk – inspektor w Referacie Kontroli; Departament EFS
<b>Data opracowania:</b>	19.04.2021r.
<b>Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :</b>	Departament Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Poleska 89, 15-874 Białystok